Klientas neįsipareigoja įsigyti visų techninėje specifikacijoje nurodytų 

preliminarių kiekių. Tikslus paslaugų kiekis priklausys nuo paslaugų poreikio. 
4.2. Pradinės Preliminariosios sutarties vertė yra 60 000,00 (šešiasdešimt tūkstančių) EUR 

be PVM, 72 600,00 (septyniasdešimt du tūkstančiai šeši šimtai) EUR su PVM.  

4.3  Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 

1S-13 patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – 

fiksuoto įkainio su peržiūra.  
4.4. Paslaugų įkainiai:

[...]

vertybių paveldo statiniams/patalpoms  
(2 lentelė) 

38800,00 

3 Žemės sklypams (3 lentelė) 7500,00 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo 

kaina EUR be PVM 
59400,00 

PVM, EUR 
12474,00 

Bendra preliminari 36 mėnesių pasiūlymo 

kaina* su PVM (pasiūlymų palyginimui) 
71874,00 (septyniasdešimt vienas 

tūkstantis aštuoni šimtai 

septyniasdešimt keturi) EUR 
* Ši pasiūlymo kaina yra skirta pasiūlymams palyginti tarpusavyje ir nustatyti pasiūlymų eilę. 

Pasiūlyme nurodyti įkainiai yra maksimalūs, atnaujinus varžymąsi, dalyvis negali siūlyti didesnių 

už šio pirkimo pasiūlyme nurodytų įkainių. 

Eil.